
Cílem bakalářské práce je představit hudební život na zámku Sychrov a zmapovat hudební události na
zámku od historických po hudební akce, konané v současnosti. Ačkoli je hudební život na zámku
Sychrov bohatý, a to z historického hlediska i po stránce současného hudebního života, zatím neexistuje
studie, která by se tomuto tématu věnovala. Záměrem je zaplnit tuto mezeru a představit hudební život
na zámku Sychrov v souvislostech.
Práce je uvedena charakteristikou zámku Sychrov a jeho obecnou historií. Jsou představeny hudební
nástroje nacházející se na zámku, věnuji se cestám Antonína Dvořáka, který zámek navštěvoval, dílu,
které zde napsal i jeho odkazu, jako je např. Dvořákův festival, či Pěvecký sbor Antonín Dvořák. Dále je
představen hudební život na zámku v současnosti. Jsou popsány koncertní prostory, zmíněny vybrané
akce a popsány zásadní hudební festivaly, které se na zámku Sychrov konají.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

